PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

      Estado do Paraná

Avenida Curitiba  nº65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 – fone (43) 3468-1123

E- mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br Site: www.riobom.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

EMPREGO PÚBLICO

EDITAL 004 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a DIVULGAÇÃO DAS NOTAS
DA PROVA ESCRITA PARA OS CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
002/2010, a saber:

1) Fica DIVULGADA a nota da prova escrita dos cargos do Concurso Público

002/2010.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nome: DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Thaís Priscila De Andrade Pereira 7835187906 25/09/1989 92 1º

Érika Ferreira De Souza 100581345 26/04/1988 84 2º

Marcio Luiz Sampaio 79036960 02/04/1979 76 3º

Renata Fernandes De Freitas 84361259 30/10/1982 72 4º
Gislaine Vanessa Dos Santos De
Oliveira 86362600 13/09/1991 72 5º

Vanderlei Oliveira Pinto 25197621 14/04/1975 64 6º

Luciana Leandra De Lima 67100670 23/10/1973 60 7º

Franciane Xavier Raimundo 85893912 18/09/1985 56 REPROVADO

Aline Aparecida De Oliveira 9754707 12/08/1987 56 REPROVADO
Thaynnara P. R. Da Cunha De
Souza 100581582 03/12/1988 52 REPROVADO

Thiago Avelino 89188431 15/06/1986 48 REPROVADO

Lucas Miguel Fernandes 100581507 25/05/1988 48 REPROVADO
Pamella Thays Dos Reis De
Andrade 454729261 23/04/1988 44 REPROVADO

Isabel Cristina Gomes 48849431 24/08/1969 40 REPROVADO

Aline Ridolfi De Oliveira 16098573 17/04/1992 36 REPROVADO

Claudiceia De Andrade Fernandes 53327567 26/04/1972 32 REPROVADO

Everson Francisco Dos Santos 85894196   AUSENTE DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

      Estado do Paraná

Avenida Curitiba  nº65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 – fone (43) 3468-1123

E- mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br Site: www.riobom.pr.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06

Nome: DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Erick Fernando De Oliveira 84859435 26/07/1981 76 1º

Rosangela Rosa 72637690 16/07/1978 68 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Nome: DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Debora Norbiato 100770350 04/10/1989 64 1º

Guilherme Darodda 85624873 04/12/1987 60 2º

Kelen Vanessa Amaro 10058117 14/09/1988 56 REPROVADO

Rony Cezar Martins 85624750 27/06/1988 40 REPROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Nome: DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Franciele Mendes Sorssi Maia 85625462 30/07/1985 64 1º

Nilmar Venturini Diniz 85523090 21/12/1988 52 REPROVADO

Silvia Yuri Asanuma 101576299 16/04/1991 52 REPROVADO

Sidemar Cristina Ribeiro 107901132 25/05/1991 44 REPROVADO

Tania Santana Batista 94882117 09/03/1992 36 REPROVADO

Edna Aparecida Venturini 40735879 18/11/1966 20 REPROVADO
Fabiana Patricia Dos Santos
Carvalho 86362325 09/09/1988 20 REPROVADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio Bom, 18 de junho de 2010.

MAURO PINTO DE ANDRADE

Prefeito Municipal